
ZARZĄDZENIE NR 0050/90/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy 
miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) i art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały nr XXIV/194/2020 Rady Miejskiej z dnia 14 maja 
2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Kleczew (Dz.Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2020 poz. 4217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami następujących miejscowości: 
Grabce, Izabelin-Kolonia, Kamionka-Kolonia, Łazy, Mieczysławowo, Mikołajewo, Nieborzyn-Kolonia, Skupne, 
Tręby Nowe, Szubianka. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców miejscowości wskazanych w ust. w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji. 

3. Przedmiotem konsultacji jest zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych 
w ust. 1 (część wsi) na nowy rodzaj miejscowości (na kolonię lub wieś), tj. zamiana: 

1) z Grabce – rodzaj miejscowości: część wsi Tręby Stare, na Grabce – rodzaj miejscowości: wieś; 

2) z Izabelin-Kolonia – rodzaj miejscowości: część wsi Izabelin, na Izabelin-Kolonia – rodzaj miejscowości: 
kolonia; 

3) z Kamionka-Kolonia – rodzaj miejscowości: część wsi Nieborzyn, na Kamionka-Kolonia – rodzaj 
miejscowości: kolonia; 

4) z Łazy – rodzaj miejscowości: część wsi Budzisław Górny, na Łazy – rodzaj miejscowości: wieś; 

5) z Mieczysławowo – rodzaj miejscowości: część wsi Sławoszewo, na Mieczysławowo – rodzaj miejscowości: 
kolonia; 

6) z Mikołajewo – rodzaj miejscowości: część wsi Roztoka, na Mikołajewo - rodzaj miejscowości: kolonia; 

7) z Nieborzyn-Kolonia – rodzaj miejscowości: część wsi Nieborzyn, na Nieborzyn-Kolonia – rodzaj 
miejscowości: kolonia; 

8) z Skupne – rodzaj miejscowości: część wsi Zberzyn, na Skupne – rodzaj miejscowości:  kolonia; 

9) z Tręby Nowe – rodzaj miejscowości:  część wsi Budy, na Tręby Nowe – rodzaj miejscowości: kolonia; 

10) z Szubianka – rodzaj miejscowości: część wsi Marszewo, na Szubianka – rodzaj miejscowości: kolonia. 

4. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie mieszkające na terenie danej 
miejscowości. 

5. Konsultacje uważa się za ważne niezależne od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

§ 2. Konsultacje prowadzone będą od dnia 20.09.2023 r. do dnia 11.10.2023 r. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą poprzez: 

1) zbieranie uwag i opinii w formie pisemnej w terminie od 20.09.2023 r. do 11.10.2023 r. na formularzu 
stanowiącym złącznik nr od 1 do 10 do niniejszego zarządzenia poprzez złożenie w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Kleczewie lub przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: ugim@kleczew.pl ; 

2) formularze, o których mowa w pkt 1 zostaną zamieszczone na stronie www.bip.kleczew.pl  oraz będą dostępne 
w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie w Biurze Obsługi Interesanta oraz u sołtysów. 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie oraz na tablicach 
ogłoszeń sołectw gminy Kleczew objętych konsultacjami. 

§ 5. Wynik konsultacji zostanie przekazany Radzie Miejskiej w Kleczewie, a także opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 6. Realizację zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Grabce 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Grabce 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 

 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Izabelin-Kolonia 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Izabelin-Kolonia 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 
 
 
 
 
 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 

 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Kamionka-Kolonia 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Kamionka-Kolonia 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 
 
 
 
 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Łazy 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Łazy 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 

 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Mieczysławowo 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Mieczysławowo 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 
 
 
 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Mikołajewo 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Mikołajewo 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Nieborzyn-Kolonia 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Nieborzyn-Kolonia 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 
 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Skupne 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Skupne 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Tręby Nowe 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Tręby Nowe 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

ANKIETA   KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  gm. Kleczew 
 

Treść wniosku X *  uzasadnienie (dobrowolne) 

 
 
Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Szubianka 
 
 
 

  

 
 
Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Szubianka 
 

 
 
 

 
 

*) sposób zaznaczenia wybranej odpowiedzi  
 
 
Dane osoby biorącej udział w konsultacji społecznej: 

 
Imię i nazwisko……………………………………………….. 
 
Adres zamieszkania ……………………………………………. 
 
Podpis……………………………………………………… 
 

 
 
 

 
 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050/90/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew

z dnia 14 września 2023 r.

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

 Administratorem danych jest Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew mający siedzibę w Kleczewie pod adresem  
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. Z administratorem można kontaktować się:  
- listownie: pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew  
- przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: /i86bp43wch/skrytka 
- telefonicznie: 63 270 09 00 

 Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim p. Dominika Socha można się z nią kontaktować 
poprzez e-mail na adres: iod@kleczew.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 63 2700 09 24. Z Inspektorem Ochrony Danych można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych przetwarzanych przez administratora. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 
1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

 Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą strony i uczestnicy postępowań lub organy 
właściwe do załatwienia wniosku na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

 Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania swoich danych 
osobowych, żądania usunięcia swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych, żądania przeniesienia swoich danych osobowych, 
wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 
- 193 Warszawa); 

 Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci danych mają prawo  
do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane,  
a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

 W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, 
z uwzględnieniem profilowania w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

Id: C3C26D11-31C8-4A18-99E6-A546048890CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/90/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


